
UCHWAŁA Nr VIl/32/2015 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 roku poz. 139) 
Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Gminy Baboszewo zatwierdza taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Baboszewo na okres od dnia 
30 września 2015 roku do dnia 29 września 2016 roku, zawarte we wniosku 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Baboszewie z dnia 08 czerwca 2015 roku, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

oszczycki 



Lp. 

1 

2 

3 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
do Uchwały Nr VII/ 32/2015 

Rady Gminy Baboszewo 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

Grona odbiorców uslm! 

Wyszczególnienie Gospodarstwa 
Pozostali odbiorcy 

domowe 
(indywidualni) 

(firmy) 

Zaopatrywanie w wodę 

- cena za lm3 wody 2,00 zł/m3 + 8% VAT= 2,00 zł/m3 + 8%VAT= 
2, 16 zł/brutto 2, 16 zł/brutto 

Opłata za wodomierz na 

podstawie art. 3 3 ustawy z dnia 1 zł + 8% VAT opłata za 1 zł + 8% VAT opłata za 
1 m-c/ 1 punkt poboru 1 m-c/ 1 punkt poboru 

7 czerwca 2001r (Dz. U. Nr 72, 
( odbiorca usług) ( odbiorca usług) 

poz. 747 z późn. zm) 

Odprowadzanie ścieków 
6,29 zł/m3 +8% VAT= 7,55 zł/m3 +8% VAT= 

-cena za lm3 ścieków 6,79 zł/brutto 8, 15 zł/brutto 


